
Michele Møller Amundsen ApS

CVR-nr.: 40109277

Ålbrobuen 9
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2025

Michele Møller Amundsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Michele Møller Amundsen ApS
Ålbrobuen 9
2730 Herlev
e-mailadresse: michele@minbolighandel.dk
CVR-nr.: 40109277
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Michele Møller Amundsen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herlev, den 09/03/2025

Direktion

Michele Møller Amundsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at forestå køb og salg af fast ejendom, herunder rådgivning og vurdering i forbindelse med køb og salg herunder aktiviteter udøvet af byggesagkyndige jf. branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udviser et underskud på DKK 11.696 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 er på DKK 35.528. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		642.597	627.380
Personaleomkostninger		-654.855	-647.748
Resultat af ordinær primær drift		-12.258	-20.368
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			291
Andre finansielle indtægter		693	
Øvrige finansielle omkostninger		-131	-199
Ordinært resultat før skat		-11.696	-20.276
Skat af årets resultat		2.376	4.268
Årets resultat		-9.320	-16.008
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.320	-16.008
I alt		-9.320	-16.008

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		8.624	6.248
Andre tilgodehavender		39.403	39.403
Tilgodehavender i alt		48.027	45.651
Likvide beholdninger		175.652	175.489
Omsætningsaktiver i alt		223.679	221.140
AKTIVER I ALT		223.679	221.140

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-14.472	-5.151
Egenkapital i alt		35.528	44.849
Skyldig moms og afgifter		96.977	80.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.174	96.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.151	176.291
Gældsforpligtelser i alt		188.151	176.291
PASSIVER I ALT		223.679	221.140

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret